

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                          |                             |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|------------|
| OBJEDNÁVKA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                          | Číslo:                      | 2025401    |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                          | Datum vystavení :           | 17.09.2025 |
| Odběratel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Kontaktní údaje:                                                         |                             |            |
| Služby města Nový Bor, p. o.<br>Purkyňova 227<br>473 01 Nový Bor<br><br>IČ: 223 58 072 DIČ: -                                                                                                                                                                                                                                          | Vyřizuje: -<br><br>E-mail: -<br>Telefon: -                               |                             |            |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Ostatní údaje:<br>Forma úhrady: Převodem<br><br>Datum dodání: 30.11.2025 |                             |            |
| Dodavatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                          | Vyřizuje:                   |            |
| ULIMEX, spol. s r.o.<br>Za Válcovnou 1050/1<br>40001 Ústí nad Labem<br><br>IČ: 14864878 DIČ: CZ14864878                                                                                                                                                                                                                                |                                                                          | E-mail:<br>Telefon:         |            |
| Místo určení:<br>T.G.Masaryka 818-826                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                          |                             |            |
| Objednáváme u Vás<br>Dodání a výměnu bytových vodoměrů + přeinstalování stávajících radiomodolů na základě končící životnosti měřidel dle předložené cenové nabídky ze dne 2.7.2025.<br><br>TGM 818-821 = 42.016,- Kč + 12%DPH = 47.057,92 Kč<br>TGM 822-826 = 65.938,- Kč + 12%DPH = 73.850,56 Kč<br><br>Celková cena : 120.908,48 Kč |                                                                          |                             |            |
| Prohlašujeme, že nejsme plátcem DPH .                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                          |                             |            |
| Převzal:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Schválil:                                                                | Jaroslav Voldřich - ředitel |            |

## CENOVÁ NABÍDKA

### T.G.Masaryka 818-821

#### *Dodávka a výměna bytových vodoměrů + přeinstalace stávajících radiomodulů*

| položka                                                        | počet | jednotka | á .....     | celkem              |
|----------------------------------------------------------------|-------|----------|-------------|---------------------|
| Antimagnetický radiový bytový vodoměr TV, l=110mm, Qp 1,5 m³/h | 32    | ks       | 330,00 Kč   | 10 560,00 Kč        |
| Antimagnetický radiový bytový vodoměr SV, l=110mm, Qp 1,5 m³/h | 32    | ks       | 330,00 Kč   | 10 560,00 Kč        |
| Standardní výměna vodoměru + přeinstalace radiomodulu          | 64    | ks       | 220,00 Kč   | 14 080,00 Kč        |
| Zpětná klapka                                                  | 64    | ks       | 49,00 Kč    | 3 136,00 Kč         |
| Plombovací materiál, plomba s výr. číslem a atestem / vodoměr  | 64    | ks       | 20,00 Kč    | 1 280,00 Kč         |
| Dopravné                                                       | 1     | soubor   | 2 400,00 Kč | 2 400,00 Kč         |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                          |       |          |             | <b>42 016,00 Kč</b> |
| <b>Celkem s DPH</b>                                            |       |          | <b>12%</b>  | <b>47 057,92 Kč</b> |

|                            |                         |
|----------------------------|-------------------------|
| <b>Celkem cena bez DPH</b> | <b>42 016,00 Kč</b>     |
| <b>Celkem cena s DPH</b>   | <b>12% 47 057,92 Kč</b> |

### T.G.Masaryka 822-826

#### *Dodávka a výměna bytových vodoměrů + přeinstalace stávajících radiomodulů*

| položka                                                        | počet | jednotka | á .....     | celkem              |
|----------------------------------------------------------------|-------|----------|-------------|---------------------|
| Antimagnetický radiový bytový vodoměr TV, l=110mm, Qp 1,5 m³/h | 51    | ks       | 330,00 Kč   | 16 830,00 Kč        |
| Antimagnetický radiový bytový vodoměr SV, l=110mm, Qp 1,5 m³/h | 51    | ks       | 330,00 Kč   | 16 830,00 Kč        |
| Standardní výměna vodoměru + přeinstalace radiomodulu          | 102   | ks       | 220,00 Kč   | 22 440,00 Kč        |
| Zpětná klapka                                                  | 102   | ks       | 49,00 Kč    | 4 998,00 Kč         |
| Plombovací materiál, plomba s výr. číslem a atestem / vodoměr  | 102   | ks       | 20,00 Kč    | 2 040,00 Kč         |
| Dopravné                                                       | 1     | soubor   | 2 800,00 Kč | 2 800,00 Kč         |
| <b>Celkem bez DPH</b>                                          |       |          |             | <b>65 938,00 Kč</b> |
| <b>Celkem s DPH</b>                                            |       |          | <b>12%</b>  | <b>73 850,56 Kč</b> |

|                            |                         |
|----------------------------|-------------------------|
| <b>Celkem cena bez DPH</b> | <b>65 938,00 Kč</b>     |
| <b>Celkem cena s DPH</b>   | <b>12% 73 850,56 Kč</b> |